
Uchwała nr XLI/333/2006
Rady Gminy w Miedźnej
z dnia 7 marca 2006r.

  
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/313/2005 Rady Gminy Miedźna z dnia 29 
grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 r.
                    
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 i  art.51,  57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165 i 184 ustawy z 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2005r. Nr 249 poz.2104)   

Rada Gminy w Miedźnej
uchwala:  

§ 1  
Dokonać zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę                        18 500 zł 
 w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę                                                       17 000 zł
                        w tym:                       

-          wpływy tytułu zwrotów świadczeń niesłusznie pobranych 
wraz z odsetkami o kwotę                                          5 000 zł

                   -   wpływy z tytułu zwrotu zaliczek alimentacyjnych o kwotę    12 000 zł
w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                                               1 500 zł

w tym:
- wpływy z tytułu otrzymania darowizny dla Gimnazjum w Miedźnej
w ramach programu „Małe Granty” na rzecz programu 
„Akademii szkoły z klasą” o kwotę                             1 500 zł 

§ 2 
Dokonać zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę               265 700  zł
w tym :
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę                                              200 000 zł
rozdział  01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę        200 000 zł
                     - wydatki majątkowe o kwotę                                           200 000 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy kanalizacji w Górze etap I cz.2-4.  
w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę                                                   10 900  zł
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                              10 900 zł

- wydatki majątkowe o kwotę                                    10 900 zł
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków majątkowych w sołectwach Wola – 7 100 zł 
i Góra – 3800 zł na sfinansowanie zadań niewykonanych w roku 2005.
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa o kwotę                                                                 22 100 zł
rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę                            7 100 zł
                       - wydatki bieżące o kwotę                                          7 100 zł
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dzierżawy drzwi do strażnicy w wysokości 2 100 zł oraz 
zakup materiałów i przeprowadzenie niezbędnych bieżących remontów w wysokości 5 000 zł.   
rozdział 75495 – Pozostała działalność o kwotę                                  15 000 zł
                      - wydatki bieżące o kwotę                                          15 000 zł
z przeznaczeniem na udzielenie pomocy na rzecz Funduszu Wsparcia Policji dla Posterunku 
Policji w Woli na dofinansowanie zakupu samochodu.  
w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę                                       1 500 zł
rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę                                          1 500 zł      
            - wydatki bieżące o kwotę                                           1 500 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów realizacji programu „Akademii Szkoły
 z klasą” dla Gimnazjum w Miedźnej.  
w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę                                              10 000 zł
rozdział 85195 – Pozostała działalność o kwotę                         10 000 zł

- wydatki bieżące o kwotę                              10 000 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zakupu videokolonoskopu. 
w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę                                                           11 000 zł
rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę   11 000 zł                



- wydatki bieżące o kwotę                                                               11 000 zł
z przeznaczeniem na zwrot do Urzędu Wojewódzkiego z tytułu zwrotu odzyskanych świadczeń 
z tyt. zasiłków rodzinnych wraz z odsetkami oraz zwrotu zaliczek alimentacyjnych.  
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
o kwotę                                                                                          3 100 zł
rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                     3 100 zł

  - wydatki majątkowe o kwotę                               3 100 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy oświetlenia w Woli na Osiedlu II przy ul. 
Sosnowej.  
w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę                                              7 100 zł
rozdział 92601 – Obiekty sportowe o kwotę                                              7 100 zł
- wydatki majątkowe o kwotę                                                                 7 100 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów projektowania Hali Sportowej w Miedźnej 

§ 3  
Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 31 562 396 zł, a po stronie 
wydatków 35 284 944 zł 

§ 4                                                       
Dokonać zmniejszenia przychodów w § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w wysokości 500 831 zł w tym: przychody z zaciągniętych 
pożyczek WFOŚiGW o kwotę 101 500 zł oraz kredyty o kwotę 399 331 zł.
Dokonać zwiększenia przychodów w § 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
o kwotę 748 031 zł.                                                       

§ 5  
Źródłem pokrycia deficytu budżetowego oraz rozchodów są:
- przychody z zaciągniętych pożyczek WFOŚiGW w kwocie                2 284 534 zł
- kredyt w kwocie                                                                      4 324 409 zł
- przychody z tytułu innych rozliczeń w kwocie                                748 031 zł
Ustala się rozchody z tytułu spłaty kredytu w wysokości              3 634 426 zł
                                                  

§ 6  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.  

§ 7  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 


	Dokonać zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę                        18 500 zł 
	 
	 

